(1502641), tendo em vista que esta reúne condições financeiras, técnicas e operacionais que a qualificam
como a solução mais adequada e eficiente para a situação.

 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 29.900,00 (vinte e nove mil e

novecentos reais).
 
10. OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE
10.1 São obrigações do Contratante:
10.1.1 Exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de

acordo com o contrato e seus anexos;
10.1.2 Receber o objeto no prazo e condições estabelecidas no Termo de Referência;